
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w  sprawie  wyboru  ofert  w  konkursie  na  realizację  zadania  z  zakresu  pomocy  społecznej  na lata 
2019-2023

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o  wolontariacie 
( Dz.U. z 2018 r. poz. 450 ze zm. ), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 
na lata 2019-2023 wybieram na "Świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych w miejscu 
zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
obejmujących pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych, opiekę higieniczną, zleconą przez 
lekarza pielęgnację oraz w miarę możliwości, zapewnienie kontaktów z otoczeniem, dostosowanych do 
szczególnych potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia lub niepełnosprawności” ofertę złożoną przez 
Podlaski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Białymstoku

2. Kwota dotacji na ww. cel w 2019 roku wynosi 300.000,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 0BB187C8-9C08-4336-951C-95CAEAB33671. Podpisany Strona 1




